H-PS45175 LUMIX G X VARIO PZ 45-175 mm / F4.0-5.6 ASPH. / POWER O.I.S.
Features Objektivkonstruktion 14 Elemente in 10 Gruppen, 2 asphärische, 2 ED-Linsen
Bajonett Micro Four Thirds Standard
Nanooberflächenvergütung Ja
Optischer Bildstabilisator Ja (POWER OIS)
Brennweite 45 - 175 mm [90 - 350 mm KB äquivalent]
Blendentyp 7 Blendenschritte
Blendenbereich F4.0 (Wide) - F5.6 (TELE)
Minimale Blende F22
Naheinstellungsgrenze 0,9m
Maximale Vergrößerung ca. 0,2x / 0,4x (35mm KB äquivalent)
Weitere Spezifikationen Betrachtungswinkel diagonal: 27° (Weitwinkel) – 7,1° (Tele)
Filtergröße 46 mm ø
Länge ca. 90 mm Länge [Frontlinse bis Bajonett]
Gewicht 210 g
Mitgeliefertes Zubehör Objektivdeckel
Sonstige Angaben Motor-Zoomhebel manueller Fokussierring manueller Zoomring
Farbe schwarz
Copyright © 2021 Panasonic Deutschland